
fS- '4 AN

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О перенесении административного центра 
Унцукульского района Республики Дагестан

В соответствии с Законом Республики Дагестан от 10 апреля 2002 года № 16 

«Об административно-территориальном устройстве Республики Дагестан» Народ

ное Собрание Республики Дагестан п о с т а н о в л я е т :

1. Перенести административный центр Унцукульского района Республики 

Дагестан из села Унцукуль в поселок Шамилькала.

2. Внести соответствующие изменения в учетные данные Единого реестра 

административно-территориальных единиц Республики Дагестан.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

/Мг
Председатель Народного СобряЩШУШТШОННПГпЫ

Республики Дагестан HI ОШЕЩЩ jS l Х  Шихсаидов
г. Махачкала 
26 апреля 2016 года
№ 1332 -V  НС ------


